令和４年１０月５日

保護者 各位

加西市立北条中学校

校 長 植田 正吾

東播地区中学校新人体育大会の開催について（案内）

 仲秋の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校の

教育活動にご理解・ご協力いただきありがとうございます。

 さて、標記の大会についてお知らせいたします。市内大会同様観客の制限を設けての開催となりま

す。保護者の皆様には、大変心苦しいお願いではありますが、安全安心な大会となりますよう、ご協力

のほどよろしくお願いいたします。詳細につきましては顧問の指示に従ってください。

記

競技種目 会場 日程等

野球 アラジンスタジアム
８日（土）１１：００ 対 加古川市立浜の宮中学校

勝利の場合 １３：３０

ソフトテニス

男子 吉川総合公園

テニスコート

８日（土）個人戦 ６ペア出場

９日（日）団体戦 対 播磨町立播磨南中学校

ソフトテニス

女子

８日（土）個人戦 １ペア出場

９日（日）団体戦 対 明石市立大久保北中学校

バスケットボール

男子
加古川市立山手中学校

１５日（土）１０：３０ 対 明石市立朝霧中学校

勝利の場合 １３：３０

バスケットボール

女子
明石市立衣川中学校

１５日（土） ９：００ 対 明石市立衣川中学校

勝利の場合 １２：００

バレーボール

男子
加東市立滝野中学校

１５日（土）第１試合 対 明石市立二見中学校

勝利の場合 第３試合

バレーボール

女子
加東市立社中学校

１５日（土）第５試合 対 多可町立中町・加美中学校

勝利の場合 第６試合

ソフトボール 三木市立三木東中学校
１５日（土）１１：００ 対 加古川市立浜の宮中学校

勝利の場合 １３：３０

剣道 高砂市総合体育館
１５日（土）男子個人戦 ２名出場

１６日（日）男子団体戦 対 加古川市立山手中学校